
صفحه آخر

رئیس جمهور لبنان: اگر بشار اسد نبود 
سوریه لیبی دوم می شد

رئیس جمهور لبنان با اعلام حمایت قاطع از دولت 
سوریه تصریح کرد اگر بشار اسد نبود، سوریه لیبی 

دوم می شد.
به گــزارش باشــگاه خبرنــگاران، »میشــل عون«، 
رئیس جمهــور لبنــان در مصاحبه با شــبکه فرانســوی

»ال.سی.آی« گفت: »جنگ حلب توازن قدرت را به نفع دولت 
سوریه تغییر داد و آغازی برای ازسرگیری مذاکرات جهت حل 
سیاسی بحران سوریه شد چراکه این نوع جنگ ها با پیروزی 

یک تیم بر دیگری پایان نمی یابد.« وی تاکید کرد: »بشــار 
اســد، رئیس جمهور سوریه همچنان در قدرت باقی خواهد 
ماند. کسانی که خواهان برکناری وی هستند، سوریه را نادیده 
می گیرند. اگر نظام بشــار اسد نبود ما با لیبی دومی مواجه 
بودیم. بشار اسد تنها قدرتی است که می تواند وحدت را به 
کشور بازگرداند.« »میشل عون« همچنین در مورد شرایط 
مجلس حاکم بر لبنان گفت: »لبنان در مقابل آخرین فرصت 

برای بازسازی و ایجاد یک کشور قدرتمند قرار دارد.«

درخواست رهبر حزب کارگر انگلیس
برای ممانعت از ورود ترامپ به این کشور

اظهاراتی در  انگلیس طــی  رهبر حزب کارگر 
واکنــش به فرمان رئیس جمهــور آمریکا مبنی بر 
ممنوعیت ورود اتباع 7 کشــور مسلمان به آمریکا 
گفت »تا زمانی که این سیاست وجود دارد، باید مانع 

ورود »دونالد ترامپ« به انگلیس شد.«
به گزارش فارس، »جرمی کوربین« رهبر حزب کارگر 
انگلیس در واکنش به فرمان »دونالد ترامپ« رئیس جمهور 
آمریــکا برای ممنوعیت ورود مســلمانان به آمریکا گفت، 

»باید ترامپ را از ورود به انگلیس بازداشــت«. به نوشــته 
روزنامه ایندیپندنت، رهبر حزب کارگر انگلیس تاکید کرد: 
»تا زمانی که سیاست ممنوعیت ورود مسلمانان به آمریکا 
وجود دارد، نباید اجازه ورود دونالد ترامپ به انگلیس داده 
شود.« »کوربین« همچنین خطاب به »ترزا می« نخست وزیر 
کشــورش گفت »تا زمانی که دولت آمریکا حقوق ابتدایی 
آزادی و قوانین را رعایت نمی کند، نخست وزیر بریتانیا هم 

نباید با ترامپ سازش کند.«
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کوتاه از سراسر جهان

سرویس خارجی-
در  ســعود  آل  و  آمریــکا 
جدیدتریــن حمــلات همزمان 
ده ها  یمن،  بی گناه  مردم  به  خود 
مختلف  مناطق  در  را  غیرنظامی 

این کشور به شهادت رساندند. 
یمن باز هم به صحنه جنایت های 
متجاوزان تبدیل شد. در جنایت جدید، 
آمریکا و عربستان به صورت مجزا در 
دو منطقه غیرنظامیان زیادی را قتل 

عام کردند. 
در ایــن ارتبــاط خبر رســیده، 
»عملیــات تــکاوران آمریکایی« در 
یمن ده ها کشته برجا گذاشته است.  
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، 

»برخی منابع محلی از فرود نیروهای 
کمانــدوی آمریکا در اســتان بیضاء 
یمن خبر داده اند. به گفتۀ این منابع، 
صبح دیروز تعدادی از نیروهای تکاور 
)کماندو( آمریکایی با چتر در روستای 
یکلا در منطقۀ قیفه در بخش رداع در 

استان بیضاء فرود آمدند«. 
گزارش برخی رسانه های یمنی و 
ســعودی نشان می دهد در این حمله 
40 نفر از جمله شماری از کودکان و 
زنان قتل عام شده اند. شبکه المیادین 
نیز بــه نقل از یک منبع محلی اعلام 
کرده یک تفنگــدار آمریکایی نیز در 

این عملیات کشته شده است. 
بنا بــر گزارش ســایت »براقش 

نت«، در عملیات فــرود کماندوهای 
آمریکایی که ســاعت 3 بامداد دیروز 
صورت گرفت، حدود 30 نوع هواپیما 
از نوع آپاچی و پهپاد مشارکت داشتند. 
منابع نزدیک به غرب اما اعلام کردند، 
در این حملات آمریکا قصد کشــتن 
شــماری از اعضای القاعده را داشتند 

که موفق شدند!
 ایــن منابع در عین حال اعتراف 
کردند »شــماری« از مردم عادی نیز 

در این حملات کشته شدند.
برخــی منابع خبــری هم اعلام 
کرده انــد »نیروهــای آمریکایــی با 
پشــتیبانی شــمار زیادی پهپاد، به 
منطقۀ مســکونی آل ذهــب حمله 

کردند، به  طوری  که اهالی منطقه به 
علت تعداد زیاد پروازها نتوانستند به 

منطقۀ مذکور نزدیک شوند.« 
دو  همچنین  آمریکایی  نیروهای 
ســال پیش برای آنچه »نجات جان 
یک خبرنگار آمریکایی از اسارت گروه 
تروریستی القاعده« عنوان کرده بودند، 
در اســتان حضرموت فرود آمدند، اما 
عملیات فــرود نیروهای آمریکا ناکام 
ماند و خبرنگار آمریکایی نیز کشــته 
شــد. این اولین عملیات آمریکایی در 
نوع خود، در دوره ریاســت جمهوری 

دونالد ترامپ است.
 از آغاز ســال 2015، بالگردهای 
آپاچی و پهپادهای آمریکایی، به صورت 

گســترده در آسمان اســتان البیضاء 
جولان می دادند اما تاکنون هیچ حمله 
هوایی در این مقیاس انجام نداده بودند.

آل سعود
از سوی دیگر، منابع یمنی بامداد 
یکشنبه گزارش دادند که جنگنده بمب 
افکن های آمریکایی عربســتان هم از 
صبح شــنبه تا بامداد یکشنبه در 50 

نوبت تعز را بمباران کردند!
 به گزارش پایگاه خبری المسیره 
یمن، جنگنده های آل سعود همچنین 
شهرســتان »مخا« را بمباران کردند. 
در حملات جنگنده های عربستان به 
»مخا« هم شــماری زخمی شدند و 
برخی از تاسیســات عمومی این شهر 

تخریب شــد. جنگنده هــای متجاوز 
همچنین  آمریکایی  عربــی-  ائتلاف 
روز شــنبه بزرگراه شــهر »الوازعیه« 
اســتان تعز یمن را هدف قرار دادند 
که بر اثر آن 14 شهروند عادی یمنی 

جان باختند. 
یک منبع نظامی وابسته به ارتش 
یمن اعلام کرده »جنگنده های سعودی 
از صبــح دیــروز 19 بار بــه مناطق 
»حرض« و »میدی« در استان حجه 
واقع در غرب یمن حمله هوایی انجام 

داده اند.«
گفتنی است تمام این جنایات در 
روز روشــن و مقابل دیدگان مدعیان 

دفاع از حقوق بشر صورت می گیرند.

مسابقه آدم کشی آمریکا و عربستان
در یمن
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جنگنده های ارتش عراق مواضع داعش را در شهر »تل عفر« واقع 
در غرب استان »نینوا«، بمباران کردند و 62 تروریست را به هلاکت 

رساندند.
جنگنده های ارتش عراق مواضع داعش را در »تل عفر« بمباران کردند. این 
بمباران مرگ 62 تکفیری از جمله شماری از اتباع خارجی را به دنبال داشت. 
این بمباران همچنین به انهدام تعدادی خودرو و کامیون داعش و تعدادی انبار 
مهمات این گروه تروریستی انجامید.قبل از بمباران نیز 40 تکفیری داعش به 
دست نیروهای بسیج مردمی در منطقه »الخبیرات« استان نینوا کشته شدند.
این منطقه به همراه شــهر تل عفر در حوزه عملیاتی نیروهای بسیج مردمی 
قرار دارد. دولت عراق تحت فشار آمریکا، اجازه نداد بسیج وارد شهر موصل شود 
و به نیروهای مسلح عراق علیه داعش، بپیوندد. عملیات آزادسازی استان نینوا و 
شــهر موصل از بامداد 26 مهر به فرمان »حیدر عبادی« نخست وزیر عراق، آغاز 
شده است. عبادی سه شــنبه گذشته رسما آزادی  کامل بخش شرقی موصل را 
اعلام کرد. وی از نیروهای مســلح عراق خواســت کار داعش را در بخش موصل 
هرچه ســریعتر تمام کنند.آزادسازی کامل داعش پایان کار این گروه تروریستی 

در عراق خواهد بود.
کشف کارخانه تولید گاز خردل

نیروهــای ارتش عراق اما یک کارخانه تولید گاز خردل و انبار موشــک های 
زمین به زمین داعش را هم در بخش شرقی شهر موصل کشف کردند. به گزارش 
ایسنا »حیدر فاضل« یک فرمانده نیروهای ویژه ارتش عراق ضمن اعلام خبر فوق، 
افزود: »کارشناسان و نیروهای متخصص فرانسوی روی ماده کشف شده در این 
کارخانه، آزمایشاتی را انجام داده و تأیید کرده اند که این ماده، گاز خردل است.«

وی افزود: »ما می دانیم که نیروهای داعش از این مکان برای انجام آزمایش 
جهت تولید ســلاح های شیمیایی استفاده می کرده اند.«این فرمانده عراقی شمار 
موشــک های کشف شــده در کارخانه و انبار فوق را 12 موشک زمین به زمین 
اعلام کرده اســت. داعش قصد داشت این موشک ها را به گاز خردل مجهز کند.

وی در ادامه تأکید کرد: »این کارخانه و انبار تا حدود یک تا دو هفته قبل مورد 
اســتفاده داعش بوده است.«»ماریا زاخارووا« سخنگوی وزارت خارجه روسیه در 
تاریخ 13 ژانویه )22 دی( اعلام کرد که داعشــی ها و نیروهای فتح الشام )النصره 
ســابق( و نیز دیگر گروه های تروریستی وابســته به آنها از سلاح های شیمیایی 
مانند گاز خردل، گاز ســارین و مواد شیمیایی سمی و صنعتی چون گاز کلر در 
ســوریه و عراق اســتفاده می کنند.گفتنی است پس از کمانه کردن خطر داعش 
و گروه های تروریســتی به غرب، رهبران این کشورها به فکر مهار این گروه های 
وحشــی افتادند. برخی کشورهای غربی و عربی هنوز هم در حال حمایت از این 

گروه های تروریستی هستند.
فرمان بازداشت استاندار سابق

»یحیی رسول« سخنگوی فرماندهی عملیات مشترک عراق هم اعلام کرده 
که فرماندهی این نهاد نظامی طی فرمانی، از نیروهای مسلح این کشور خواسته 
است، در صورت مشاهده »اثیل النجیفی« استاندار سابق »نینوا«، در شهر موصل، 
وی را بازداشت کنند و به نهاد قضایی تحویل دهند. به گزارش فارس، النجیفی در 
زمان یورش داعش به موصل )خرداد 1393( استاندار نینوا بوده است. وی متهم 
است در برابر داعش مقاومت نکرده است. برخی گروه های عراقی هم النجیفی را 

همدست داعش می دانند. به علاوه، اتهامات دیگری نیز متوجه او است.

هلاکت 62 تروریست تکفیری در پی
 بمباران سنگین مواضع داعش در غرب موصل

یک نوجوان 19 ســاله دیگر 
فلسطینی به ضرب گلوله جنگی 
کرانه  در  اشغالگران صهیونیست 

باختری به شهادت رسید.
صبح روز گذشته، یک نوجوان 19 
ساله فلســطینی دیگر به نام »محمد 
محمــود ابوخلیفــه« در درگیری با 
نظامیان اشــغالگر صهیونیســت در 
اردوگاه جنین در شمال کرانه باختری 
به شهادت رسید. نظامیان صهیونیست 
بامداد روز گذشته به اردوگاه جنین در 
شمال کرانه باختری حمله و اقدام به 
سرکوب فلسطینیان کردند که در پی 
این حمله، 3 فلســطینی نیز مجروح 

شدند. 
سرزمین فلسطین از اوایل اکتبر 
سال 2015 میلادی تاکنون شاهد آغاز 
انتفاضه قدس و درگیری بین جوانان 

صهیونیست  نظامیان  و  فلســطینی 
اســت. رژیــم صهیونیســتی از آغاز 
انتفاضــه قدس با اتخــاذ تصمیمات 
و اقدامــات مختلف تــلاش کرده تا 
از گســترش انتفاضه قــدس و موج 
فلســطینیان  مقاومتی  عملیات های 
در اراضی اشغالی فلسطین جلوگیری 
کند، اما همه این تلاش ها به شکست 
انجامیده و انتفاضه همچنان ادامه دارد.  
با شهادت این نوجوان فلسطینی، شمار 
شهدای انتفاضه قدس تا این لحظه به 

279 نفر افزایش یافت.
زلزله سیاسی!

خبر دیگر آنکه، براساس گزارشی 
کــه به تازگی روزنامه »معاریو« آن را 
به چاپ رسانده اســت، »کنست« با 
انتشار جزییات جنگ سال 2014 غزه 
موافقت کرده اســت. گزارش مذکور، 

طی چند روز آینــده و پس از اطلاع 
یافتن سطوح امنیتی از مفاد آن و نیز 

حذف پاراگراف هایی که به ضرر امنیت 
اسرائیل است! منتشر خواهد شد. 

پیش تر بخش هایی از این گزارش 
در روزنامه ها به چاپ رســیده و زلزله 

سیاسی گسترده ای به راه انداخته بود. 
در جنگ تابستان 2014 علیه نوار غزه، 
بیش از 2000 فلسطینی به شهادت 
رسیدند. گفتنی است که انتشار تنها 
بخش هایــی از این گزارش باعث بروز 

زلزله سیاسی در کشور شده است. 
پیشتر نیز رژیم صهیونیستی شاهد 
انتشار چنین گزارش هایی بود. پس از 
پایان یافتن جنگ 33 روزه اســرائیل 
علیه لبنان، کنست و وزارت دفاع رژیم 
صهیونیستی کمیسیون هایی را برای 
تحقیق درباره این جنگ تشکیل دادند. 
ریاســت  به  »وینوگراد«  گــروه 
»الیاهو وینوگراد« مامور تهیه گزارش 

در پایان این جنگ شد. 
نتایج تحقیقات این گروه به منزله 
یک رســوایی در ســاختار سیاسی و 

نظامی رژیم صهیونیستی بود.

نظامیان صهیونیست جوان 19 ساله فلسطینی را به ضرب گلوله جنگی به شهادت رساندند

وزیر همکاری منطقه ای رژیم 
صهیونیستی هم با اشاره به بهبود 
روابط کشورهای مرتجع عربی با 
رژیم صهیونیستی گفت این رژیم 
با دولــت آل خلیفه در حوزه های 

مختلف روابط نزدیکی دارد.
 روزنامــه »تایمز آو اســرائیل« 
نوشــته: »تســاحی هنغبــی«، وزیر 
همکاری منطقه ای رژیم صهیونیستی 
اعــلام کرده کــه: »بحریــن یکی از 
کشــورهای عربی اســت کــه روابط 
امنیتی و اقتصادی نزدیکی با اسرائیل 
دارد و در حــال حاضر نیز تعدادی از 
فرماندهان نیروهای ضد شورش بحرین 

در اسرائیل آموزش می بینند.«
 به گفته این وزیر که عضو حزب 
»لیکــود« اســت، »اســرائیل دنبال 
راه هایی بــرای افزایش روابط خود با 

کشورهای عربی است و هم اکنون نیز 
روابط گســترده ای با آنها دارد و این 
روابط روز به روز بیشــتر می شود به 
ویژه اینکه رهبران کشــورهای عربی 
در دوره اخیر برایشان دشوار نیست که 

روابطشان را با اسرائیل علنی کنند.«
به گزارش ایسنا »هنغبی« روابط 
اسرائیل و بحرین را »خوب« توصیف 
و درباره معالجه »حمد بن عیسی آل 
خلیفه«، پادشاه بحرین و خانواده اش 
توسط پزشکان اســرائیلی در تل آویو 
و منامه نیــز صحبت کرد. وی گفت: 
اسرائیلی  اقتصادی  هیئت های  »سفر 
به بحرین ماه گذشته با ویزای اروپا و 

آمریکا صورت گرفت.«
 بنیامین نتانیاهو نخســت وزیر 
رژیم صهیونیستی نیز اخیراً به صورت 
علنی از تشکیل یک »ائتلاف عربی- 

اسرائیلی« سخن به میان آورده تاکید 
کرده بود که »این ائتلاف برای مقابله 

با ایران راه اندازی شده است!«
ادامه اعتراض ها

 از سوی دیگر، تظاهرات مردمی 
همزمان با نزدیک شــدن به محاکمه 
»شیخ عیســی قاسم« رهبر شیعیان 

بحریــن، در خیابان های این کشــور 
همچنان ادامه دارد. 

به گزارش فارس، مردم خشمگین 
بحرین شنبه شــب بــا دعوت علمای 
این کشــور در خیابان هــا تظاهرات 
کــرده و درگیری هایی نیز بین آنها و 
نیروهای امنیتی بحرین رخ داد. شهرک 

»النویدرات« شنبه شب شاهد درگیری 
انقلابیون بــا نیروهای امنیتی بود در 
حالی کــه کمیته های میدانی ائتلاف 
14 فوریــه نیز در حال آماده ســازی 
هزاران کفن جهت برگزاری تظاهرات 

کفن پوشان هستند. 
همچنین، اهالی »الدراز« در غرب 
»منامه« نیز بــرای دفاع از رهبران و 
دین و عزت خــود آماده باش عمومی 

اعلام کردند. 
به گزارش تســنیم، اهالی منطقه 
الــدراز در غرب منامــه تاکید کردند 
بــه ندای علما و همه مراجع و فقهای 
جهان اسلام مبنی بر واجب بودن دفاع 
از آیت الله شــیخ عیسی قاسم لبیک 
می گویند. شــمار زیادی از مزدوران 
رژیم آل خلیفه اما صبح پنجشنبه در 
حالی که ســوار بر خودروهای نظامی 

بودند، بــه میدان اعتصــام الدراز در 
نزدیکی منزل آیت الله شــیخ عیسی 
قاسم حمله کردند. در پی این حمله 
شماری از شهروندان بحرینی مجروح 

و شماری نیز دستگیر شدند. 
منطقــه الــدراز زادگاه و محــل 
سکونت شــیخ عیسی قاســم رهبر 
بزرگ شیعیان بحرین است که رژیم 
آل خلیفه تابعیت بحرینی وی را لغو 
و محاکمه غیر قانونــی او را به اتهام 
پولشویی آغاز کرده است. این منطقه 
از بیــش از 7 ماه قبل تحت محاصره 
شدید نیروهای آل خلیفه است، با این 
حــال مردم بحرین به ادامه تحصن تا 
لغو محاکمه غیر قانونی شیخ عیسی 
قاسم اصرار دارند. آل  خلیفه دریافت 
وجوهات شــرعی از سوی این مرجع 

عالیقدر را »پولشویی« جا زده است!

وزیر صهیونیست: با بحرین روابط گرمی در حوزه سیاسی، نظامی و اقتصادی داریم

سرویس خارجی-
نیروهای ارتش سوریه و مقاومت پس از آزادسازی منابع تأمین آب 
آشامیدنی شهر دمشق در منطقه »وادی بردی« و روستای »عین فیجه«، 
پاکسازی این مناطق را از مین ها و تله های انفجاری آغاز کردند. آب مورد 

نیاز 6 میلیون سوری از این منابع تأمین می شد.
ارتس ســوریه بالاخره بر منطقه »وادی بردی« مســلط شده و به بحران آب 
دمشق پایان دادند؛ بحرانی که طی 35 روز اخیر شرایط بسیار سختی را برای مردم 
این شــهر ایجاد کرده بود. به گزارش تسنیم، واحدهای خنثی سازی بمب دیروز 

حتی مشغول کشف تله های انفجاری و مین کار گذاشته شده در منطقه بودند.
براساس گزارش های منتشر شده شماری از تروریست های مسلح نیز سلاح های 
خود را به زمین گذاشته و خود را تسلیم کرده اند. ارتش سوریه اکنون سرگرم بررسی 
وضعیت و سوابق این افراد است و حدود 1000 تروریست به همراه خانواده هایشان 
نیز با موافقت دولت، به وســیله ده ها دستگاه اتوبوس، به شهر »ادلب« در شمال 
ســوریه منتقل شده اند. تروریست ها قبل از ترک منطقه، مقرها و تجهیزات خود 
را به آتش کشــیدند. جابه جایی تروریســت ها آن هم به شرط »زمین گذاشتن 
اسلحه به ازای زنده ماندن« طرحی است که مدتی است از سوی دولت سوریه و 
تروریســت های مسلح اجرا می شود.عناصر »جبهه النصره« طی 35 روز اخیر در 
وادی بردی خطوط انتقال آب به حدود شش میلیون ساکن دمشق را بسته بود و 

این شهر را با بزرگترین بحران آب در تاریخ خود مواجه کرده بودند.
الباب

از شمال سوریه نیز خبر رسیده، ارتش این کشور در بخش های شمالی استان 
حلب، دست به پیشروی های گسترده ای زده و طی این پیشروی ها، سه روستا را 
آزاد کرده و به هفت کیلومتری شهر »الباب« رسیده است. الباب در اشغال داعش 
است و در نزدیکی مرزهای ترکیه قرار دارد. چیزی که در ماجرای پیشروی های 
مذکور اهمیت دارد، احتمال رویارویی ارتش های ترکیه و سوریه است. ترکیه ماه ها 
است که الباب را در محاصره دارد، ولی نتوانسته است آن را از اشغال داعش خارج 
کند. دولت ســوریه بارها اعلام کرده که حضور نیروهای ترکیه در خاک ســوریه 
غیرقانونی است. ترکیه قصد دارد پس از آزادسازی این شهر، نیروهای مورد حمایت 

خود را در آنجا مستقر کند!
سایر رویدادها

* »محمد علوش« رئیس هیئت به اصطلاح »مخالفان سوریه« در اجلاس اخیر 
»آستانه« گفت که این اجلاس نه شکست خورده و نه موفقیت آمیز بوده است.

* کرملین اعلام کرد: رئیس جمهور روســیه با همتای آمریکایی خود تلفنی 
درباره سوریه گفت وگو کردند و بر سر همکاری در این کشور به توافق رسیدند.

با تسلط ارتش سوریه بر »وادی بردی«

بزرگ ترین بحران آبی دمشق حل شد

معروف  اندیشــکده  یــک 
ضمن  گزارشی  در  صهیونیستی 
ابراز نگرانی از برتری مطلق ایران 
شرایط  گرفته،  نتیجه  سوریه  در 
ایجاب می کند اســرائیل از این 
پس حمایت از تروریست ها را در 

سوریه پنهان نکند.
اندیشــکده »بگین ســادات« در 
گزارشی ضمن ارایه تحلیلی پیرامون 
سیاست های آتی اســرائیل در قبال 
تحولات سوریه نوشته: »اسرائیل باید با 
نیروهای سوری )بخوانید تروریست ها( 
به ســوی ایجاد یک ســناریویی در 
راســتای منافع این کشور همکاری 
کند. از سوی دیگر به نفع منافع تل آویو 
نیز نمی باشــد که اجازه دهد ایران و 
حزب الله، دشــمنان اصلی اش آنچه را 
که می خواهند در سوریه اجرا کنند.« 

گفتنی اســت کشورهای غربی و 
در  تروریست ها  صهیونیســتی  رژیم 
ســوریه را »مخالفان اسد« می نامند! 
اندیشــکده »بگین- سادات« در ادامه 
به ســه هدف تل آویو در این زمینه 
اشاره کرده و عنوان می دارد: »نخست 
این که در اعلام  علنی این مسئله باید 
به طور طبیعــی واکنش های ممکن 
برحسب روابط اســرائیل و روسیه را 
در نظر داشــت. دوم این که اسرائیل 
بایــد اعلام کنــد اگر برقــراری یک 
حکومت دموکرات غیر ممکن باشــد، 
این  سنی ها هســتند که بعد از 50 
سال سرکوب شدن ســزاوار داشتن 

بخش اعظم سوریه هستند«!
 این اندیشــکده در خاتمه نتیجه 
گرفته: »اســرائیل باید آشکارا اعلام 
کند که با مخالفان ســوریه و اعراب 

میانه روی ســنی برای رســیدن به 
اهداف عنوان شده در بالا یا همکاری 

کرده یا این که از شورشــیان میانه رو 
برای پاکســازی قومیتی اسد حمایت 

می کند.«
نکته جالب توجه دیگر اینکه، رژیم 

و  صهیونیستی کشورهای عقب مانده 
خونریزی مثل عربستان، بحرین، قطر 
و امارات را »اعراب میانه رو« می نامد!

تروریست های  دشمن  مهم ترین 
تکفیری در منطقه، ایران و متحدان این 
کشور یعنی سوریه و عراق است. داعش 
نیز در حال جنگ با همین کشورهاست 
و این آرزوی رژیم صهیونیستی است. 
اصولاً هدف تعریف شده برای داعش، 
سرگرم نگه داشتن مقاومت با جنگ 
برای »در حاشــیه امن ماندن« رژیم 

صهیونیستی است.
پیش از این تصاویر و گزارش های 
متعددی از حمایت رژیم صهیونیستی 
از تروریســت های تکفیری و درمان 
مجروحان آنها منتشــر شــده است. 
تروریست های تکفیری نیز بارها اذعان 

کرده اند »با اسرائیل کاری نداریم.«

پس از دومین حمله گسترده نظامیان آل خلیفه به منزل 
شیخ عیسی قاســم، رهبر شیعیان بحرین که با مقاومت 
جانانه مردم دفع شــد، علمای بحرین فتوا دادند، دفاع از 

این رهبر بزرگ تا پای جان یک واجب عینی است.
انقلابیون اما با شنیدن این فتوا کفن های خود را مهیا کرده 
و برای جانفشانی در راه اسلام و رهبرشان، اعلام آمادگی 

کرده اند.
»یا فقیه« و » من شــهید بعدی هستم« از جمله جملاتی 
هستند که روی این کفن ها نوشته شده تا جدیت انقلابیون 
برای دفاع از حریم اســلام و روحانیت به گوش آل خلیفه 

برسد. 

نظامی به همراه شورای مدنی مصر نشستی یک ساعته برگزار کرد.
در این نشســت یکی از اعضای شــورا در ارتباط با )ادامه( ریاســت 
جمهوری »محمد مرســی« رئیس جمهور وقت، پیشــنهاد برگزاری یک 

همه پرسی را داد.
وی افزود: »این پیشنهاد چندان واقعی نبود، چرا که پیش از آن، حکم 
بازداشت مرسی صادر شده بود و در آن زمان می گفتند که وی به خاطر 

اینکه در امان باشد، بازداشت شده است!«
البرادعی که با خبرنگار شــبکه منطقه ای »العربی« سخن می گفت، 
افزود: »بر اســاس طرح پیشــنهاد شده )در شــورای نظامی و مدنی(، 
مرســی می بایست با عزت و احترام کامل، برکنار و به مدت شش ماه به 
یک کشــور عربی منتقل می شد. شورای نظامی در آن زمان با این طرح 

موافقت کرده بود.«
به گفته رئیس ســابق آژانس بین المللی انرژی اتمی، علی رغم همه 
رایزنی هایی که با »جان کری« وزیر خارجه وقت آمریکا و برخی کشورهای 

حاشیه خلیج فارس صورت گرفت، بالاخره مرسی به زندان افتاد.
البرادعی این را هم گفت که؛ »خبر زندانی شدن مرسی را پس از دو 
هفته، که برخلاف توافق صورت گرفته در شــورای نظامی یاد شده اتفاق 

افتاد، از رسانه ها شنیدم و دچار حیرت شدم.«
البرادعی مدعی شد که وی در طول ریاست جمهوری مرسی )-2012

2013(، پیوسته از رئیس جمهور می خواست برای نجات اقتصاد فروپاشیده 
کشور مصر، با کشورهای حاشیه خلیج فارس ارتباط برقرار کند.

ارتش مصر سوم ژوئیه 2013 مرسی را پس از یک سال زمامداری، از 
قدرت برکنار کرد. مرسی سپس به اتهامات متعددی از جمله جاسوسی، 

متهم شد و به زندان افتاد.

ناگفته های کودتای مصر
 به روایت محمد البرادعی

لبرادعــی«  ا »محمــد 
طی گفت وگو با یک شــبکه 
ابعاد  منطقــه ای،  تلویزیونی 
علیه  کودتا  وقوع  از  جدیدی 
را  مصر  قانونی  رئیس جمهور 

فاش کرده است.
بــه گــزارش العالــم، محمد 
البرادعــی گفت که ســوم ژوئیه 
2013 )13 خرداد 1393(، شورای 

مدیر مرکز مطالعات جنوب عراق طی سخنانی درباره »اهداف 
قانون اخیر آمریکا درباره منع مهاجرت اتباع چندین کشــور به 
آمریکا« گفت: »عربستان در حالی شامل این قانون نشده که این 

کشور موتور محرک تروریست ها به شمار می آید.«
دکتر »علی رمضان الاوســی«، مدیر مرکز مطالعات جنوب عراق در 
گفت وگو با تســنیم به بررسی اقدام اخیر »دونالد ترامپ« رئیس جمهور 
آمریکا در منع مهاجرت مســلمانان از چند کشور از جمله ایران و عراق 
بــه آمریکا پرداخت. وی در این باره گفــت: »به  اعتقاد من در چارچوب 
ساختار آمریکا، تفاوتی میان سیاست های جمهوری خواهان و دموکرات ها 
وجود ندارد، در واقع یک چارچوب مهمی در سیاست آمریکا وجود دارد 

که هیچ کدام از این دو حزب از آن خارج نمی شوند.«
  مدیــر مرکز مطالعــات جنوب عراق در ادامــه این مصاحبه گفت: 
»عربســتان یکی از نامزدهای تغییر و تحولات وســیع و حتی تجزیه در 
منطقه است. این کشور حتی حماقتی کرد و وارد باتلاق یمن شد و اکنون 
نمی تواند از آن نجات یابد. از سوی دیگر، عربستان نیز هیچ گونه اعتمادی 
به سیاست ترامپ ندارد چون این سیاست ها می تواند در یک لحظه تغییر 
 کند. اما نکته ای که وجود دارد این است که، عربستان خود موتور محرک 
تروریســت ها در حوادث 11 سپتامبر بوده است، حال چرا رئیس جمهور 
آمریکا در دســتور اجرایی خود شهروندان این کشور را از ورود به آمریکا 
منع نکرده و با قانون اخیر خود مانع از ورود شهروندان ایرانی و عراقی و 

تعدادی دیگر از کشورها شده است؟« 
این کارشناس عراقی تاکید کرد:« در واقع آمریکا درصدد است که به 
عربستان آخرین فرصت را بدهد تا طرح خاورمیانه جدید را اجرایی کند 
و از این کشور می خواهد تا آنجایی که می تواند طائفه گری را در خاورمیانه 
رواج دهد تا از این طریق به اهداف خود دست یابد.«  الاوسی در پایان بیان 
داشت : »واقعیت این است که پیروزی های اخیر ارتش عراق در موصل و 
همچنین تحولات در سوریه و تحت کنترل درآمدن اوضاع لبنان توسط 
حزب الله و شعله ور شــدن آتش انتفاضه در فلسطین، آمریکا را به تکاپو 
واداشــته تا آخرین فرصت را به عربستان بدهد تا خواسته این کشور در 

خاورمیانه را اجرایی کند.«

»من شهید بعدی هستم«
آمادگی کفن پوشان بحرینی 

برای دفاع از رهبرشان

مکزیک
فرانس پرس:اعضای خانواده های مکزیکی که با اجرایی شدن فرمان 
تــازه دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا از یکدیگر جدا خواهند ماند، با 
حضور در منطقه مرزی »ریو گرانده« با یکدیگر وداع کردند. اعضای این 
خانواده های مکزیکی نگرانند از این پس نتوانند همین ملاقات های کوتاه 

مرزی را هم با عزیزان خود داشته باشند.
آمریکا

آسوشیتدپرس: مرکز اسلامی شهر تگزاس که پیشتر نیز هدف برخی 
اقدام های تنفر آمیز قرار گرفته بود روز شنبه به »دلایلی نامعلوم« آتش 
گرفت و تخریب شد. خاموش کردن این آتش چهار ساعت طول کشید و 
آنطور که گزارش شــده است این حادثه هیچ مصدومی را برجا نگذاشت. 
به نظر می رسد، این حادثه از نتایج روی کار آمدن ترامپ و کار هواداران 

وی باشد.
فلسطین

ایسنا: نخست وزیر رژیم صهیونیستی روز یکشنبه در اظهاراتی تاکید 
کرده سفارت آمریکا در اراضی اشغالی »باید« به قدس انتقال یابد.لیبرمن 
وزیر جنگ رژیم صهیونیستی هم در اظهاراتی عنوان کرده که آمریکا باید 

قدس را به عنوان پایتخت اسرائیل بپذیرد.
ترکیه

آنادولو: نخســت وزیر انگلیس در جریان سفر خود به آنکارا با همتای 
ترک خود دیدار کرد؛ دیداری که در آن دو طرف بر اهمیت همکاری های 
نزدیک تر« در»مبارزه با تروریســم« تأکید کردند.انگلیس در این ســفر 
متعهد شــد که همکاری نظامی را با ترکیه افزایش دهد.گاردین در این 
باره نوشــته که نخست وزیر انگلیس صادرات تسلیحات را فدای دفاع از 

حقوق بشر کرده است.
کانادا

فارس: رهبر حزب دموکرات جدید کانادا با »فاشیست« خواندن دونالد 
ترامپ، از نخســت وزیر کشورش خواســته در برابر رئیس جمهور آمریکا 
بایســتد. رهبر حزب »دموکرات جدید« کانادا تصریح کرد: »هدف قرار 
دادن افراد به خاطر مذهبشان، یک نمونه رفتار کلاسیک فاشیستی است.«

با اذعان به برتری ایران در معادلات منطقه

اندیشکده بگین - سادات: اسرائیل
 همکاری با تروریست ها در سوریه را علنی کند

مدیر مرکز مطالعات جنوب عراق:

آل سعود موتور محرک تروریست هاست
اما مشمول قانون ضدمهاجرت ترامپ نشده است!


